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I november 1996 stiftedes Randers Vinlaugh med det formål via 
prøvesmagninger at udbrede kendskabet og interessen for vin. Der 
er i Danmark tre forskellige typer vinklubber – private, 
kommercielle/firma og de mere offentlige.

I november 1996 stiftedes Randers Vinlaugh med det formål via prøvesmagninger at udbrede kendskabet og 

interessen for vin. Der er i Danmark tre forskellige typer vinklubber – private, kommercielle/firma og de mere 

offentlige.

Randers Vinlaugh hører til sidstnævnte kategori og har i dag 55 medlemsskaber, der hvert gælder for to 

personer. Medlemmer optages via henvendelse til bestyrelsen.

En af de ældste klubber

I 20-års jubilæumsåret hører Randers Vinlaugh til blandt de ældste vinklubber i landet og betragtes af mange 

af de vinfirmaer og foredragsholdere, der gæster vinlaughet, som meget seriøst.

Der afholdes otte årlige vinsmagninger – altid med det formål, at medlemmerne skal lære noget om vin, smage 

8-10 forskellige vine, og så skal der selvfølgelig også være plads til hyggeligt samvær. God mad og god vin 

hører uvægerligt sammen, så der sluttes altid af med et lækkert måltid, der matcher aftenens tema.

Udvalgte restauranter

De fleste arrangementer holdes på udvalgte restauranter i Randers, hvilket giver medlemmerne et godt indblik 

i byens kulinariske formåen. Danmark er i øjeblikket begunstiget af et kæmpe udbud af vin, et udbud som 

langt overstiger, hvad landets størrelse berettiger til. God lokal repræsentation med en af landets største 

privatejede vinimportører - gode specialbutikker - velvillige restauranter, er væsentlige faktorer, der ifølge 

formanden, Leif Bundgaard, medvirker til at Randers Vinlaugh både kan lave varierede og alsidige 

vinsmagninger.
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Udover de traditionelle faste vinsmagninger har Randers Vinlaugh også arrangeret kokkeskole, hvor nogle af 

medlemmerne i selskab med restaurantens professionelle kokke har været i køkkenet for at lave middag til en 

vinaften.

Vinrejser

Vinrejser er en stor aktivitet, som har ført medlemmerne rundt til forskellige spændende vinområder. I de 

seneste år har destinationerne været Cypern, Portugal, Bordeaux, Tyskland/Alsace, Rhone og Italien, alle ture 

med maksimal deltagelse.

Jubilæet fejres midt i november med en gourmetmiddag med passende vine, så det bliver en gastronomisk 

oplevelse for det største fremmøde i Randers Vinlaughs historie.
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